
 

 

 

 

 

LATVIJAS UNIVERSITĀTES AĢENTŪRA 

LATVIJAS UNIVERSITĀTES P. STRADIŅA MEDICĪNAS KOLEDŽA 
Reģ.Nr. 90000031813, Vidus prospektā 38, Jūrmalā, LV-2010  

Tālrunis 67752507, fakss 67752214, e-pasts: lupsk.kanceleja@gmail.com 

 

Lapa 1. no 3 

 

IEPIRKUMA KOMISIJAS  

ZIŅOJUMS 

Jūrmalā 

 

2018. gada 27. augustā 

 

IEPIRKUMS 

 „ Vidus prospektā 38, Jūrmalā ēkas pārbūves un siltināšanas projekta izstrāde, 

autoruzraudzība un Vidus prospektā 36 k-1, Jūrmalā ēkas siltināšanas projekta izstrāde, 

autoruzraudzība” 

Identifikācijas nr. LU PSK 2018/2 

 

1.  

Pasūtītāja nosaukums: Latvijas Universitātes aģentūra 

„Latvijas Universitātes P.Stradiņa medicīnas koledža” 

Reģistrācijas numurs: Reģ. nr. 90000031813 

Adrese: Vidus prospekts 38, Jūrmala, LV-2010 

  

Iepirkuma / līguma 

priekšmets: 

„ Vidus prospektā 38, Jūrmalā ēkas pārbūves un 

siltināšanas projekta izstrāde, autoruzraudzība un Vidus 

prospektā 36 k-1, Jūrmalā ēkas siltināšanas projekta 

izstrāde, autoruzraudzība” 

Iepirkuma identifikācijas Nr.: LU PSK 2018/2 

Iepirkuma metode: Publisko iepirkumu likuma 8. pantā noteiktajā kārtībā 

Iepirkuma procedūras veids: Atklāts konkurss 

 

2. 

Paziņojums par plānoto līgumu publicēts internetā: www.iub.gov.lv:  08.06.2018. 

Paziņojums par plānoto līgumu publicēts internetā pēc grozījumu 

veikšanas: www.iub.gov.lv:  

 

03.07.2018. 

 

3. Iepirkuma komisija izveidota, pamatojoties uz Latvijas Universitātes P.Stradiņa 

medicīnas koledžas direktores 01.11.2017. rīkojumu Nr. 1.7/60 

 

 Iepirkuma komisijas sastāvs:  

 

Iepirkuma komisijas priekšsēdētāja: 

Iepirkumu speciāliste Liene Matveja 

  

Iepirkuma komisijas locekļi: 

Nekustamo īpašumu pārvaldnieks Jānis Kačkeris 

Ārstniecības katedras vadītāja Iveta Strode 

Sociālās aprūpes katedras vadītāja Dace Erkena 

 

http://www.iub.gov.lv/
http://www.iub.gov.lv/


 

 

 

 

 

LATVIJAS UNIVERSITĀTES AĢENTŪRA 

LATVIJAS UNIVERSITĀTES P. STRADIŅA MEDICĪNAS KOLEDŽA 
Reģ.Nr. 90000031813, Vidus prospektā 38, Jūrmalā, LV-2010  

Tālrunis 67752507, fakss 67752214, e-pasts: lupsk.kanceleja@gmail.com 

 

Lapa 2. no 3 

4. 

Piedāvājumu iesniegšanas termiņš:  Līdz 03.07.2018. plkst. 11:00  

Piedāvājumu iesniegšanas termiņš pēc grozījumu veikšanas: Līdz 17.07.2018. plkst. 

11:00 

5. Piedāvājumu, atsaucoties uz publicēto paziņojumu par plānoto līgumu, iesniedza ar 

kopējo piedāvājuma cenu: 

 

N.p.k. 
Pretendenta  

nosaukums, reģ.nr. 

Piedāvājuma 

iesniegšanas 

veids 

Piedāvājuma 

iesniegšanas 

datums un laiks 

Piedāvātā 

kopējā 

līgumcena, 

EUR bez 

PVN 

1. SIA “Projektēšanas birojs 

AUSTRUMI”, 42403019889 
Sistēmā 

19.06.2018. 

plkst. 13:59 
59 900,00 

2. SIA “Baltex Group”, 

4010324353 
Sistēmā 

12.07.2018. 

plkst. 10:26 
88 222,08 

3. SIA “JaunRīga ECO”, 

40103680902 
Sistēmā 

13.07.2018. 

plkst. 15:07 
57 480,00 

4. SIA “ Balts un melns”, 

40003659614 
Sistēmā 

16.07.2018. 

plkst. 17:42 
48 000,00 

 

Piedāvājums iepirkuma 1. daļa “Ēkas pārbūves darbi LU PSK ēkas Vidus prospektā 38, 

Jūrmalā un Energoefektivitātes paaugstināšana LU PSK ēkā Vidus prospektā 38, Jūrmalā”. 

Nr. Pretendenta nosaukums 
Piedāvātā līgumcena  

EUR bez PVN 21% 

1. SIA”Projektēšanas Birojs AUSTRUMI”, reģ.nr. 42403019889 37 500,00 

2. SIA “Baltex Group”, reģ.nr. 4010324353 64 902,08 

3. SIA „JaunRīga ECO”, reģ.nr. 40103680902 34 740,00 

4. SIA “BALTS UN MELNS”, reģ.nr. 40003659614 33 500,00 

 

Piedāvājums iepirkuma 2. daļa “Energoefektivitātes paaugstināšana LU PSK ēkā Vidus 

prospektā 36k-1, Jūrmalā”. 

Nr. Pretendenta nosaukums 
Piedāvātā līgumcena  

EUR bez PVN 21% 

1. SIA”Projektēšanas Birojs AUSTRUMI”, reģ.nr. 42403019889 22 400,00 

2. SIA “Baltex Group”, reģ.nr. 4010324353 23 320,00 

3. SIA „JaunRīga ECO”, reģ.nr. 40103680902 22 740,00 

4. SIA “BALTS UN MELNS”, reģ.nr. 40003659614 14 500,00 

 

6. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks:  

Elektroniskā atvēršana Latvijas Universitātes P. Stradiņa medicīnas koledžā, 1. korpusā 

Vidus prospekts 38, Jūrmalā,17.07.2018. plkst. 11:00. (Protokols Nr. 08). 

 

7. Piedāvājuma vērtēšanas kritērijs ir piedāvājums ar viszemāko cenu, kas atbilst 

nolikumā minētajām prasībām un tehniskai specifikācijai. 

 



 

 

 

 

 

LATVIJAS UNIVERSITĀTES AĢENTŪRA 

LATVIJAS UNIVERSITĀTES P. STRADIŅA MEDICĪNAS KOLEDŽA 
Reģ.Nr. 90000031813, Vidus prospektā 38, Jūrmalā, LV-2010  

Tālrunis 67752507, fakss 67752214, e-pasts: lupsk.kanceleja@gmail.com 

 

Lapa 3. no 3 

8. Atbilstošie pretendenti, kas atbilst nolikumā minētajām prasībām un tehniskai 

specifikācijai. 

SIA “Projektēšanas birojs AUSTRUMI” piedāvājums, kas atbilst nolikumā minētajām 

prasībām un tehniskajai specifikācijai, nav ar zemāko kopējo piedāvājuma cenu.  

SIA “ JaunRīga ECO” piedāvājums, kas atbilst nolikumā minētajām prasībām un tehniskajai 

specifikācijai, ir ar zemāko kopējo piedāvājuma cenu. 

 

9. Pretendents, ar kuru nolemts piešķirt līguma slēgšanas tiesības: 

Pretendenta nosaukums 

Reģistrācijas nr. 
Kopējā piedāvātā cena, EUR (bez PVN 21%) 

SIA „JaunRīga ECO”, reģ.nr. 

40103680902 

 

57 480,00 

 

10. Pretendents, kuram nepiešķir līguma slēgšanas tiesības, jo nav ar zemāko kopējo 

piedāvājuma cenu. 

Pretendenta nosaukums 

Reģistrācijas nr. 
Kopējā piedāvātā cena, EUR (bez PVN 21%) 

SIA „Projektēšanas Birojs 

AUSTRUMI”, reģ.nr.  

42403019889 

 

59 900,00 

 

Noraidītie pretendenti, to noraidīšanas iemesls: 

SIA „Baltex Group” piedāvājums, kas neatbilst nolikumā 29.pp norādītajai Tehniskajai 

specifikācijai un minētajām prasībām. Nolikuma pielikumā A – Tehniskā specifikācija 29.lpp 

ir prasīta “Ēkas pārbūves darbi LU PSK ēkā Vidus prospektā 38, Jūrmalā” šī informācija par 

šo posma tehnisko piedāvājumu nav iesniegta. Kā arī nav iesniegts Pielikums A2 “Plānotais 

darbu izpildes grafiks”, kas norādīts Nolikuma 3.5. punkta un to 3.5.3.1. apakšpunkta 

prasībās. SIA “Baltex Group”, kas neatbilst Nolikuma 3.5. punkta prasībām, tiek noraidīts 

pie III etapa.  

SIA “BALTS UN MELNS” pamatojoties uz to, ka līdz šim nav saņemts skaidrojums no SIA 

“BALTS UN MELNS” uz Nolikuma 3.5. punkta un to apakšpunktu minētajām prasībām, 

SIA “BALTS UN MELNS” neatbilst Nolikuma 3.5.punkta un to apakšpunktu minētajām 

prasībām, tiek noraidīts pie III etapa. 

11. Lēmuma pamatojums, ja Iepirkumu Komisija nolēmusi pārtraukt vai izbeigt Iepirkuma 

procedūru: Nav piemērojams. 

12. Piedāvājuma noraidīšanas pamatojums, ja Iepirkuma Komisija atzinusi piedāvājumu par 

nepamatoti lētu: Komisija nav atzinusi pretendentu iesniegtos piedāvājumus Iepirkumā par 

nepamatoti lētiem.  

13. Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai: nav konstatēti 

interešu konflikti. 

 

Komisijas priekšsēdētāja:  L.Matveja 

   

 


